DATOVY LIST

Objednaci Cislo: PN 6398-48

GRETA Stropni svitidlo, 6-ramenné, venkovské, hnédo-zlata - PAUL NEUHAUS

TECHNICKE PARAMETRY:

Energeticka Gcinnost

Pocet svételnych
zdrojl

Hmotnost g
Ochrana IP
Vykon
Kolekce

Vyrobce

Max. prikon svételného

zdroje
Barva
Patice
Vyska v mm
Sitka v mm
Délka v mm

Termin dodani

POPIS PRODUKTU:

6

1300

IP20

240W

GRETA

PAUL NEUHAUS

40W

rez
G9

155
660
680

2 tydny

6-ramenné rezavé stropni svétlo upouta vasi pozornost. Kombinace hnédé, lakované oceli a zlaté zbarvenych
svételnych kulicek s krasnymi, prisvitnymi vzory dava lampé jedine¢ny vzhled. Dodéava se bez Zérovek, je
osaditelné Sesti zarovkami G9 az do max. 40 wattl. Kombinujte stropni svétlo se zarovkou podle svého
vkusu. Nejenze hraje zlatou svételnou hru, ale pini také absolutni, dekorativni Ucel.
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